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Ohjeet ja vinkkejä projektirahan hakijalle 

 
Ruotsinsuomalaisten Nuorten Liitto (RSN) myöntää jäsenyhdistyksilleen jäsentuen, 
starttirahan ja toimintatuen lisäksi myös projektirahaa. 
 
Milloin? 
Projektirahaa voi hakea kaksi kertaa vuodessa joulukuussa ja kesäkuussa. Projektirahan 
viimeinen hakupäivä on siis aina 31.12. seuraavan kevään ja 30.6. seuraavan syksyn 
projekteihin, jollei toisin mainita. Projektirahaa haetaan siis aina etukäteen tulevan 
projektin/hankkeen kustannuksiin. RSN ei myönnä projektirahaa takautuvasti eli jo 
tapahtuneen hankkeen kustannuksiin. 
 
Projektirahaa voivat hakea 
RSN:n jäsenyhdistykset.  
 
Kuka päättää, mikä yhdistys saa mitäkin? 
RSN:n hallitus päättää jaettavista projektirahoista ja niiden suuruuksista. 
 
Mihin tarkoitukseen? 
Projektirahaa voi hakea esim: 

• tapahtuman järjestämiseen (esim. disko, sauna- tai elokuvailta, karaoke) 
• materiaalin hankkimiseen (esim: pelipaidat, kirjallisuus, biljardivälineet) 
• mainontaan (esim: yhdistyksen mainokseen paikallislehdessä tai 

mainoslehdykän painatuskustannuksiin) 
• retkiin ja vierailujen järjestämiseen 
• jäsenvärväyskampanjaan 
• hallituslaisten kouluttamiseen 

 
RSN antaa etusijan uusille teemoilla ja ideoille. Lisäksi priorisoimme projekteja, joihin 
mahdollisimman moni yhdistyksen jäsen voi osallistua ja projekteja, jotka kehittävät tai 
uudistavat yhdistyksen toimintaa ja/tai tuovat yhdistykselle lisää toimijoita.  
 
Mihin projektirahaa ei voi hakea? 
RSN ei myönnä projektirahaa ns. kiinteisiin kuluihin kuten yhdistyksen huoneiston vuokraan, 
postikuluihin, internet-yhteyskuluihin.  
 
On myös syytä pitää mielessä, että mitä isommalle joukolle projektista on hyötyä, sitä 
suuremmalla todennäköisyydellä RSN myöntää hankkeeseen rahaa.  
 
Yksi yhdistys ei voi saada projektirahaa moneen eri projektiin samalla kertaa, samassa haussa. 
Projektirahaa ei myönnetä takautuvasti; projektia ei tule aloittaa ennen hallituksen 
projektirahapäätöstä.  
 



 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
Myönnetyn projektirahan maksu 
Yhdistyksille lähetetään projektirahapäätös kirjeitse. Kirjeestä käy ilmi paljonko RSN on 
myöntänyt yhdistykselle projektirahaa. Projektiraha maksetaan viimeistään 
syyskuussa/helmikuussa sille tilille, jonka yhdistys on hakemuksessa ilmoittanut.   
 
Selvitys myönnetyn projektirahan käytöstä 
Yhdistys, joka on saanut projektirahaa, tulee 31.12./30.6. mennessä tai, mikäli projekti jatkuu 
vielä seuraavan lukukauden puolella, kaksi kuukautta projektin päättymisen jälkeen, selvittää 
miten raha on käytetty. Lomake, jolle selvitys tulee tehdä, lähetetään yhdistykselle 
projektirahapäätöksen yhteydessä. Mikäli selvitystä ei tehdä, ei yhdistykselle myönnetä 
projektirahaa seuraavissa hauissa.  
 
Muuta? 
Projektirahahakemuksen voi myös lähettää sähköpostitse – yhdistyksen puheenjohtajan ja/tai 
tilintarkastajan ei siis tarvitse allekirjoittaa hakemusta. Yhteyshenkilö (usein puheenjohtaja) 
on silti ilmoitettava.  
 
Jäsenlistaa ei tarvitse liittää projektirahahakemukseen; riittää kun hakemuksessa mainitsee 
yhdistyksen koko jäsenmäärän sekä 7-25-vuotiaiden jäsenten määrän.  

 
 

Vinkkejä! 
 
1) Monipuolinen kuvaus projektista 
Mitä paremman selostuksen tulevasta projektista yhdistys antaa hakemuksessa, sitä paremman 
kuvan RSN:n hallitus saa projektista ja sitä helpompi sen on tehdä päätös. 
Hakemuslomakkeen kääntöpuolelle tai erilliselle paperille saa ilomielin kirjoittaa lisää tietoa 
projektista!  
 
Varaa enemmän kuin puoli tuntia projektirahahakemuksen laatimiseen! Mieti tarkkaan mitä 
yhdistyksesi haluaa saavuttaa projektilla. 
 
2) Rahoitus 
Projektille on hyvä tehdä selkeä, erillinen budjetti, jossa on eriteltynä projektin kustannukset 
ja tulot (esim. 1) kulut: materiaalihankinnat, mainonta, matkat, hallin/juhlapaikan vuokra, 
pelituomareille korvaus jne sekä 2) tulot: RSN:ltä haettu avustus, oma osuus, 
osallistujamaksut jne). Hakemuksessa on siis hyvä mainita miten paljon haette RSN:ltä 
kyseiseen projektiin rahaa, monelleko projekti on tarkoitettu, miten aioitte muuten rahoittaa 
projektin, mikä on oma osuutenne, onko osallistujamaksuja ja onko muualta anottu samaan 
tarkoitukseen rahaa.  
 
RSN pystyy harvoin rahoittamaan koko projektia ja siksi RSN antaa pääosin vain 
osarahoituksen projekteihin! Ja koska hakijoita on joka hakukierrokselle monta, älä ano 
tähtitieteellisiä vaan realistisia summia.  
 

Projektionnea! 
Päivitetty: 051205;  
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